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MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2024
(Cifras en Pesos)

Hacienda

Hacienda

Hacienda Exceso o

Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Insuficiencia en la

Contribuido

53,330,200.45

0.00

0.00
53,330,200.45

53,330,200.45

0.00

0.00
0.00
0.00

Gen. Ejer. Ant.

-13,383,027.33

-12,137,084.92
0.00

0.00
-1,245,942.41

-13,383,027.33

Gen. Ejer. Actualizacion de la

Hac. Publica /

Patrimonio
2,782,857.83
2,782,857.83

0.00

0.00

0.00

2,782,857.83 0.00

Total

53,330,200.45

0.00
0.00
53,330,200.45

-10,600,169.50

2,782,857.83

-12,137,084.92

0.00
0.00
-1,245,942.41

0.00

0.00

0.00

42,730,030.95

0.00

0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto Hacienda Hacienda Hacienda Exceso o
Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Insuficiencia en la

Contribuido Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer. Actualizacion de la

Hac. Publica /

Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Variaciones de la 2,782,857.83 59,629,308.27 62,412,166.10

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado Neto de
2024

Resultados del 62,412,166.10 62,412,166.10

Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de 2,782,857.83 -2,782,857.83
Ejercicios Anteriores

Revaluos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de 0.00
Resultados de

Ejercicios Anteriores

Cambios en el 0.00
Exceso o

Insuficiencia en la

Actualizacion de la

Hacienda

Publica/Patrimonio

Neto de 2024

Resultado por 0.00
Posicién Monetaria

Resultado por 0.00
Tenencia de Activos

no Monetarios

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda 53,330,200.45 -10,600,169.50 62,412,166.10 0.00 105,142,197.05

Publica/Patrimon
Neto Final de
2024

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

INTERINA

LICDA. VALERIA TINTOS RUIZ

TESORERA MUNICIPAL DIRECTOR% DE EGRESOS Y ABILIDAD
T
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LAE. MA.\ DEL CARMEN MORALES VOGEL C.P. MARIBEL RUIZ AMEZCUA
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